

Név : Sárvár Város Önkormányzata

Cím: 9600 Sárvár, Várkerület 2.

A munka leírása:

9600 Sárvár, Petőfi u. 23. Hrsz.: 3138/3 alatt  
Cseperedő bölcsőde bővítésének építőmesteri munkái

Kelt: 2020 év..07 .hó. 01 .nap

Készítette: Reseterics Csaba

Építési Műszaki Ellenőr

9730 Kőszeg, Dr Ambró Gyula u. 14.

Mobil: +36 30/271-4946

E-mail: csreseterics@gmail.hu

Költségvetés főösszesítő (HUF)

Megnevezés	Anyagköltség	Dijköltség
1. Építmény közvetlen költségei	60979168	62804159
1.1 Közvetlen önköltség összesen	60979168	62804159
2.1 ÁFA vetítési alap	123783327	
2.2 Áfa	27,00%	33421498
3. A munka ára		157204825

SZKENDÓ KFT.

9700 Szombathely, Mészeg u 12.  
Adószám: 12632125-2-18  
B sz: 10102789-23472500-01000006

Aláírás

Név : Sárvár Város Önkormányzata

Cím: 9600 Sárvár, Várkerület 2.

A munka leírása:  
9600 Sárvár, Petőfi u. 23. Hrsz.: 3138/3 alatt  
Cseperedő bölcsőde bővítésének kertépítési munkái

Kelt: 2020 év..06 .hó. 24 .nap  
Készítette: Reseterics Csaba  
Építési Műszaki Ellenőr  
9730 Kőszeg, Dr Ambró Gyula u. 14.  
Mobil: +36 30/271-4946  
E-mail: csreseterics@gmail.hu

Költségvetés főösszesítő (HUF)

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	8308753	5721186
1.1 Közvetlen önköltség összesen	8308753	5721186
2.1 ÁFA vetítési alap		14029939
2.2 Áfa	27,00%	3788084
3. A munka ára		17818023

SZKENDŐ KFT.  
9700 Sárvár, Mészáros J. 2.  
Adószám: 12632125-2-12  
Aláírás: 472530-01004003

## ÉPÜLETGÉPÉSZETI KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

Sárvári Cseperedő Bölcsőde bővítése  
9600 Sárvár, Petőfi Sándor utca 23., 3138/3. hrsz.  
Épületgépészeti kiviteli tervdokumentáció

### Összesítő

	Anyag	Munkadíj	Összesen
1. Vízellátás, szennyvíz elvezetés	4 151 983	3 521 350	7 673 333
2. Központi fűtés	3 643 967	2 481 500	6 125 467
<b>Épületgépészeti munkák összesen:</b>	<b>7 795 950</b>	<b>6 002 850</b>	<b>13 798 800</b>
			<b>HUF+ÁFA</b>
			<b>17 524 476</b>

SZKENDŐ KFT.  
9700 Székhely | Mérleg u. 2.  
Adószám: 12632125-2-18  
B.sz.: 10104789-23472559-C1004006

#### Megjegyzések:

- Az MVH normagyűjteményben nem szereplő típusokat más, egyenértékű típusokkal helyettesítettük.
- Az MVH normagyűjteményben nem szereplő tételeket "K-tétel" megnevezéssel, egyedi tételekkel helyettesítettük.
- Minden, a tervben és a költségvetésben szereplő típusú termék helyettesíthető műszakilag egyenértékű más típusú termékkel.
- A szükséges csővezeték idomok típusa és száma a kivitelezés során eltérhet a költségvetésben szereplőtől.

## Nagypál-Terv Kft.

Cseperedő bölcsőde  
Sárvár - villamos költségvetés kiírás

Megnevezés	Költségvetés összesítő	
	Anyagköltség	Dijköltség
1. Építmény közvetlen költségei	12984941	5965900
1.1 Közvetlen önköltség összesen	12984941	5965900
2.1 ÁFA vetítési alap	18 950 841	
2.2 Áfa	27,00%	5 116 727
3. A munka ára	24 067 568	

SZKENDŐ KFT.

2700 Szombathely, M. leg. u. 2.  
Adószám: 12632125-2-13  
B.sz.: 4010760-02102500-0-004009

Aláírás

Név : Sárvár Város Önkormányzata

Cím: 9600 Sárvár, Várkerület 2.

A munka leírása:

9600 Sárvár, Petőfi u. 23. Hrsz.: 3138/3 alatt  
Cseperedő bölcsőde bővítésének mozgássérült  
parkoló létesítése

Kelt: 2020 év..07 .hó. 01 .nap

Készítette: Reseterics Csaba

Építési Műszaki Ellenőr

9730 Kőszeg, Dr Ambró Gyula u. 14.

Mobil: +36 30/271-4946

E-mail: csreseterics@gmail.hu

Költségvetés főösszesítő (HUF)

Megnevezés	Anyagköltség	Dijköltség
1. Építmény közvetlen költségei	2365296	2474500
1.1 Közvetlen önköltség összesen	2365296	2474500
2.1 ÁFA vetítési alap	4839796	
2.2 Áfa	27,00%	1306745
3. A munka ára		6146541

SZKENDŐ KFT.  
Szerző Számháti Mérleg u. 2.  
Adószám: 12532125-2-13  
Aláírás